



Ortel Communications Ltd.

www.ortelcom.com

Bringing Convergence to India

Corporate office :
C-1, Chandrasekharpur
Behind R.M.R.C., Near BDA Colony
BBSR- 751016, Odisha, India
Ph.: (0674) 3983200
Fax: (0674) 2303448
email - nodal@ortelgroup.com
CIN: L74899DL1995PLC069353

February 24, 2020

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip code-ORTEL

The Deputy General Manager
(Corporate Services)
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001
Scrip code-539015

Dear Sir/Madam;

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of unaudited financial results (Standalone and Consolidated) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter and Nine months ended 31st December, 2019 of FY 2019-20

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers (both in English & Hindi) on 24th February, 2020, regarding unaudited financial results (Standalone and Consolidated) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019 of FY 2019-20, considered and approved by the Resolution Professional in its meeting held on Friday, 21st February, 2020.

The above is for your information and record.

Thanking You,
Yours truly,
For Ortel Communications Ltd



Bidu Bhusan Dash
Company Secretary & Compliance Officer

Enclo.: As above

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/PA-001/IP-P01238/2018-2019/11893.

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01st February, 2019 under the provisions of the Code)

CHECKLIST THE POLITICS OF CORONAVIRUS

■ South Korea: General elections are due mid April and the government led by President Moon Jae-in's

the nation's anger," Opposition politician and former... By Order of the Managing Committee of All India Industrial Gases Mfrs. Assn.

20th February, 2020
New Delhi

Sd/-
SECRETARY

ORTEL COMMUNICATIONS LIMITED (UNDER CIRP)

Registered Office : B7/122A, Safdarjung Enclave, New Delhi - 110029

Corporate Office : C-1, Chandrasekharpur, Near BDA Colony, Bhubaneswar, Odisha - 751016

CIN : L74899DL1995PLC069353, Phone : 0674-7107200, Mail Id: bidu.dash@ortelgroup.com

Extracts of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2019

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31-Dec-19 (Unaudited)	31-Dec-19 (Unaudited)	31-Dec-18 (Unaudited)	31-Dec-19 (Unaudited)	31-Dec-19 (Unaudited)	31-Dec-18 (Unaudited)
1	Total income from Operations	22.18	68.21	26.01	22.18	68.21	26.01
2	Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items #)	(6.87)	(26.34)	(26.02)	(6.87)	-26.34	-12.68
3	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items #)	(6.87)	(26.34)	(12.68)	(6.87)	-26.34	-12.68
4	Net profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(6.87)	(26.34)	(12.68)	(6.87)	-26.34	-12.68
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(6.90)	(26.44)	(12.66)	(6.90)	-26.45	-12.66
6	Equity Share Capital	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(79.83)	(79.83)	0.00	(79.84)	-79.84	0.00
8	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic:	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)
	2. Diluted:	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone and consolidated financial results are available on Stock Exchange Websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and Company's website: www.ortelcom.com.
- The impact on net profit/ loss, total comprehensive income or any other relevant financial item (s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the statement of Profit and loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.
- The above result have been subject to "Limited Review" by Auditors of the Company and have been prepared, reviewed and recommended by the management of the Company and approved by the Resolution Professional (RP) with registration number IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 as appointed by NCLT vide order dated 1st February, 2019 as RP at their meeting held on February 21, 2020.

For Ortel Communications Limited (under CIRP)

Place : Kolkata
Date : 22.02.2020

Sd/-
(Company Secretary)

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 (Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01st February, 2019 under the provisions of the Code)

पाचव पाकिस्तान सुपर लाग (सएल) ने पेशावर जारमी की आई कर रहे है। उन्हे राष्ट्रपति आरिफ को 23 मार्च को मानद नागरिकता पाकिस्तान के सर्वोच्च नागरिक निशान ए हैदर से सम्मानित है। सेमी पीएसएल ने शुरू से खेल है और उन्होने देश ने अंतरराष्ट्रीय ट की वापसी ने अहम भूमिका है। वह 2017 ने जब अधिक विदेशी डियो ने सुरक्षा चिंताओं के कारण ने पीएसएल फाइनल खेलने से कर दिया था तब सेमी ने इस पर नति जताई थी। पेशावर ने तब उनकी आई ने खिताब जीता था। वह पाकिस्तान के कार्य लोकरिय है। सेमी अंतरराष्ट्रीय क्रिकेटर होने गिन्हे देश की मानद नागरिकता दी है। उनसे पहले आस्ट्रेलिया के मैथ्यू और दक्षिण अफ्रीका के दर्शन गिब्स सेट वीट्स सरकार ने विश्व का 07 के बाद अपने देश की मानद रिकता दी थी।

टोक्यो ओलंपिक आयोजकों ने विलियर प्रशिक्षण कार्यक्रम प्रारंभ किया

टोक्यो ओलंपिक 2020 के आयोजकों ने कोरोनावायरस संक्रमण के अपने विलियरस का प्रशिक्षण कार्यक्रम स्थगित कर दिया लेकिन क्या कि खेलों को कोई खतरा नहीं है। 2020 आयोजकों ने यहाँ जारी है कि वे, कोरोनावायरस संक्रमण के अपने प्रयासों के तहत हम कल प्रशिक्षण कार्यक्रम रद्द कर रहे है। ने कहा गया कि विलियरस को निरंतर तौर पर नई तकनीकों के बारे में जागरूक। इसने यह भी कहा गया कि 24 नई से शुरू हो रहे ओलंपिक पर इसका कोई प्रभाव नहीं पड़ेगा। हम देखेंगे कि तुरंत क्या प्रतिक्रिया जा सकते है। लेकिन इसकी गारंटी है टोक्यो ओलंपिक सत्र पर होंगे।

कनाटक का दाम जम्मू करनार खिलाफ बारिश से प्रभावित रणज ट्राफी क्वार्टर फाइनल मैच में शनिवार को यहां पहली पारी में 206 रन पर आउट हो गई।

स्पिनर के गौतम और जे सुचित हालांकि शाम के सत्र में जम्मू कश्मीर के दो विकेट निकालकर कर्नाटक को उम्मीद जगाई। जम्मू कश्मीर ने तीसरे दिन का खेल समाप्त होने के समय दो विकेट पर 88 रन बनाए हैं और वह अभी कर्नाटक से 118 रन पीछे है। बारिश के कारण इस मैच के पहले दो दिन केवल छह ओवर का खेल पाया था। ऐसे में पहली पारी की बहादुरी काफ़ी मायने रखेगी। जम्मू कश्मीर को उम्मीदें शुभम खजूरिया (नाबाद 39 की पारटिकी हैं जिन्होंने एक छोर संभाला पर रखा है। उनके साथ शुभम पुंडीर 16 रन बनाकर खेल रहे हैं। कर्नाटक का सुबह दो विकेट पर 16 रन से आगे खेलना शुरू किया लेकिन उस समय तक ही खेल समाप्त हो गया।

सौराष्ट्र के आंध्र पर मजबूत बढ़त

ऑगोल। कप्तान जयदेव उनादानी की अगुवाई में गेंदबाजों के शानदार प्रदर्शन से सौराष्ट्र ने आंध्र को पहली पारी में 136 रन पर समेटकर रणज ट्राफी क्वार्टर फाइनल मैच में शनिवार को यहां सेमीफाइनल की तैयारी मजबूत कदम बढ़ाए। उनादक ने 4 रन देकर चार विकेट लिए। जेके धर्मेन्द्रसिंह जडेजा (27 रन दे दो) का अच्छा सहयोग मिला जि

लॉरेट स्टीव स्मिथ ने 45 रन बनाए।

ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)
 पंजी. कार्यालय : बी-7/122ए, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली-110029
 कार्पोरेट कार्यालय : सी-1, चन्द्रशेखरपुर, निकट बीडीए कालोनी, मुवनेश्वर, ओडिशा-751016
 सीआईएन : एन74899डीएल1995पीएलसी069353, फोन : 0674-7107200, मेल आईडी : bidu.dash@ortelgroup.com
 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (पृथक्कृत और समेकित) का संक्षिप्त विवरण (रूप करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
		तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त	तिमाही समाप्त
		31 दिस 19 (अलेखापरीक्षित)	31 दिस 19 (अलेखापरीक्षित)	31 दिस 18 (अलेखापरीक्षित)	31 दिस 19 (अलेखापरीक्षित)	31 दिस 19 (अलेखापरीक्षित)	31 दिस 18 (अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालन से कुल आय	22.18	68.21	26.01	22.18	68.21	26.01
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व रु)	(6.87)	(26.34)	(26.02)	(6.87)	(26.34)	(26.02)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद रु)	(6.87)	(26.34)	(26.02)	(6.87)	(26.34)	(26.02)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद रु)	(6.87)	(26.34)	(26.02)	(6.87)	(26.34)	(26.02)
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय/(व्यय), कर पश्चात खजिसमें अवधि हेतु लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल है।	(6.90)	(26.44)	(26.66)	(6.90)	(26.45)	(26.66)
6	प्रदत्त इक्विटी शेर पूंजी	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98
7	संचय (पुनर्मुखन संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है।	(79.83)	(79.83)	0.00	(79.84)	(79.84)	0.00
8	प्रति शेर अर्जन (रु. 10/-प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु).-						
	मूल :	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)
	तनुकृत :	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)	*(0.08)	*(0.08)	*(0.04)

नोट्स :-
 (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। उक्त पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट नामतः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ortelgroup.com पर उपलब्ध है।
 (2) लेखांकन नीतियों में परिवर्तन (नों) के कारण शुद्ध लाभ/हानि, कुल समावेशी आय अथवा किसी अन्य संबंधित वित्तीय मद (दों) पर प्रभाव पादटिप्पण के माध्यम से दर्शाया जाएगा।
 (3) लाभ और हानि के विवरण में समायोजित की गई अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदें आईएनडी-एस नियमावली/एसएस नियमावली के अनुसार हैं, जो भी लागू है।
 (4) उपरोक्त परिणामों का "सीमित पुनरीक्षण" कम्पनी के लेखापरीक्षकों द्वारा किया गया है तथा ये परिणाम कम्पनी के प्रबंधन द्वारा तैयार, पुनरीक्षित और अनुसंधित किए गए हैं तथा इनका अनुमोदन एनसीएलटी द्वारा आदेश दिनांकित 01 फरवरी, 2019 द्वारा नियुक्त समाधान प्रोफेशनल (आरपी) पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 द्वारा दिनांक 21 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में किया गया है।

वास्ते ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)
 स्थान : कोलकाता
 तिथि : 22-02-2020
 श्री श्रीगोपाल चौधरी (आरपी) पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 के अनुमोदन द्वारा जारी किया गया (ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड ऋणशोध अक्षमता और दिवाला संहिता, 2016 की कार्पोरेट ऋणशोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के अधीन है। इसके कार्यों, व्यवसाय और आस्तियों का प्रबंधन राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण द्वारा आदेश दिनांकित 01 फरवरी, 2019 द्वारा नियुक्त समाधान प्रोफेशनल, श्री श्रीगोपाल चौधरी द्वारा संहिता के प्रावधानों के अधीन किया जा रहा है)